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2112-0000-0000 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO Saldo inicial : 27,302.53 
 
2112-0000-0002 PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO Saldo inicial : 0.00 
17/Mar/2020 Egresos 381  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/a96 500.00 -500.00 
31/Mar/2020 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/a96 500.00 0.00 

Total: 500.00 500.00 0.00 
 
2112-0000-0007 DE LA ROSA GARCIA DORA ELIZABETH Saldo inicial : 0.00 
17/Mar/2020 Egresos 383  DE LA ROSA GARCIA DORA E.. F/437 444.00 -444.00 
31/Mar/2020 Diario 1  DE LA ROSA GARCIA DORA E.. F/437 444.00 0.00 

Total: 444.00 444.00 0.00 
 
2112-0000-0011 GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
09/Mar/2020 Egresos 374  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/8C6 500.09 -500.09 
31/Mar/2020 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/8C6 500.09 0.00 

Total: 500.09 500.09 0.00 
 
2112-0000-0012 TELEFONOS DE MEXICO Saldo inicial : 0.00 
17/Mar/2020 Egresos 381  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
30/Mar/2020 Egresos 390  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -798.00 
31/Mar/2020 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
31/Mar/2020 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 0.00 

Total: 798.00 798.00 0.00 
 
2112-0000-0035 OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
17/Mar/2020 Egresos 382  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/9C9 1,398.00 -1,398.00 
17/Mar/2020 Egresos 382  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/VARIAS 824.25 -2,222.25 
31/Mar/2020 Diario 1  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/9C9 1,398.00 -824.25 
31/Mar/2020 Diario 1  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/VARIAS 824.25 0.00 

Total: 2,222.25 2,222.25 0.00 
 
2112-0000-0036 GIL MACIAS SALVADOR Saldo inicial : 0.00 
09/Mar/2020 Egresos 371  GIL MACIAS SALVADOR F/92e 253.02 -253.02 
26/Mar/2020 Egresos 386  GIL MACIAS SALVADOR F/eee 126.00 -379.02 
26/Mar/2020 Egresos 386  GIL MACIAS SALVADOR F/27d 185.93 -564.95 
26/Mar/2020 Egresos 389  GIL MACIAS SALVADOR F/ed8 166.00 -730.95 
31/Mar/2020 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/92e 253.02 -477.93 
31/Mar/2020 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/eee 126.00 -351.93 
31/Mar/2020 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/27d 185.93 -166.00 
31/Mar/2020 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/ed8 166.00 0.00 

Total: 730.95 730.95 0.00 
 
2112-0000-0040 MODATELAS SAPI DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Mar/2020 Egresos 383  MODATELAS SAPI DE CV F/VARIAS 1,638.95 -1,638.95 
31/Mar/2020 Diario 1  MODATELAS SAPI DE CV F/VARIAS 1,638.95 0.00 

Total: 1,638.95 1,638.95 0.00 
 
2112-0000-0043 GRUPO PARISINA S.A DE C.V Saldo inicial : 0.00 
26/Mar/2020 Egresos 386  GRUPO PARISINA S.A. DE C.V. F/e1d 259.59 -259.59 
31/Mar/2020 Diario 1  GRUPO PARISINA S.A. DE C.V. F/e1d 259.59 0.00 

Total: 259.59 259.59 0.00 
 
2112-0000-0049 HERVERT PRADO ISABEL CRISTINA Saldo inicial : 0.00 
17/Mar/2020 Egresos 382  HERVERT PRADO ISABEL CRI.. F/33b 665.00 -665.00 
31/Mar/2020 Diario 1  HERVERT PRADO ISABEL CRI.. F/33b 665.00 0.00 

Total: 665.00 665.00 0.00 
 
2112-0000-0054 CASTAÑEDA ORTEGA JOSE JAVIER Saldo inicial : 0.00 
26/Mar/2020 Egresos 387  CASTAÑEDA ORTEGA JOSE J.. F/203 140.00 -140.00 
31/Mar/2020 Diario 1  CASTAÑEDA ORTEGA JOSE J.. F/203 140.00 0.00 

Total: 140.00 140.00 0.00 
 
2112-0000-0060 MEGA GASOLINERAS, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
26/Mar/2020 Egresos 389  MEGA GASOLINERAS, S.A. DE..F/d64 445.80 -445.80 
31/Mar/2020 Diario 1  MEGA GASOLINERAS, S.A. DE..F/d64 445.80 0.00 

Total: 445.80 445.80 0.00 
 
2112-0000-0081 RODRIGUEZ RODRIGUEZ FELIPE Saldo inicial : 0.00 
09/Mar/2020 Egresos 371  RODRIGUEZ RODRIGUEZ FEL.. F/033 614.85 -614.85 
31/Mar/2020 Diario 1  RODRIGUEZ RODRIGUEZ FEL.. F/033 614.85 0.00 

Total: 614.85 614.85 0.00 
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2112-0000-0093 DIF JALISCO Saldo inicial : 0.00 
02/Mar/2020 Diario 2  DIF JALISCO F/363 12,761.00 -12,761.00 
04/Mar/2020 Diario 3  DIF JALISCO F/5a8 14,277.00 -27,038.00 
17/Mar/2020 Diario 5  DIF JALISCO F/E1C 15,651.85 -42,689.85 
31/Mar/2020 Diario 1  DIF JALISCO F/363 12,761.00 -29,928.85 
31/Mar/2020 Diario 1  DIF JALISCO F/5a8 14,277.00 -15,651.85 
31/Mar/2020 Diario 1  DIF JALISCO F/E1C 15,651.85 0.00 

Total: 42,689.85 42,689.85 0.00 
 
2112-0000-0094 BANCO BANORTE Saldo inicial : 25,536.20 
31/Mar/2020 Diario 1  BANCO BANORTE 310320 17.40 25,553.60 
31/Mar/2020 Diario 1  BANCO BANORTE 310320 607.26 26,160.86 
31/Mar/2020 Diario 9  BANCO BANORTE 310320 17.40 26,143.46 
31/Mar/2020 Diario 9  BANCO BANORTE 310320 607.26 25,536.20 

Total: 624.66 624.66 25,536.20 
 
2112-0000-0102 JAIME ZAMBRANO SANDRA CECILIA Saldo inicial : 28.33 
19/Mar/2020 Egresos 56  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/VARIAS 1,741.50 -1,713.17 
19/Mar/2020 Egresos 60  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/VARIAS 1,397.90 -3,111.07 
31/Mar/2020 Diario 1  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/VARIAS 1,741.50 -1,369.57 
31/Mar/2020 Diario 1  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/VARIAS 1,397.90 28.33 

Total: 3,139.40 3,139.40 28.33 
 
2112-0000-0105 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Saldo inicial : 0.00 
09/Mar/2020 Egresos 374  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 1,012.00 -1,012.00 
31/Mar/2020 Diario 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 1,012.00 0.00 

Total: 1,012.00 1,012.00 0.00 
 
2112-0000-0106 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJUELOS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
09/Mar/2020 Egresos 372  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 11,140.88 -11,140.88 
09/Mar/2020 Egresos 373  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 4,404.45 -15,545.33 
17/Mar/2020 Egresos 379  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 9,778.91 -25,324.24 
17/Mar/2020 Egresos 381  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,000.00 -26,324.24 
17/Mar/2020 Egresos 382  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/641 1,500.05 -27,824.29 
17/Mar/2020 Egresos 383  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 3,100.25 -30,924.54 
26/Mar/2020 Egresos 388  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 7,641.20 -38,565.74 
26/Mar/2020 Egresos 389  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 6,645.14 -45,210.88 
30/Mar/2020 Egresos 390  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/965 1,000.00 -46,210.88 
30/Mar/2020 Egresos 390  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 4,630.53 -50,841.41 
31/Mar/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 11,140.88 -39,700.53 
31/Mar/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 4,404.45 -35,296.08 
31/Mar/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 9,778.91 -25,517.17 
31/Mar/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,000.00 -24,517.17 
31/Mar/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/641 1,500.05 -23,017.12 
31/Mar/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 3,100.25 -19,916.87 
31/Mar/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 7,641.20 -12,275.67 
31/Mar/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 6,645.14 -5,630.53 
31/Mar/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/965 1,000.00 -4,630.53 
31/Mar/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 4,630.53 0.00 

Total: 50,841.41 50,841.41 0.00 
 
2112-0000-0108 LOPEZ JAIME RAMON ARMANDO Saldo inicial : 0.00 
19/Mar/2020 Egresos 57  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/CBC 1,235.00 -1,235.00 
19/Mar/2020 Egresos 61  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/66B 700.00 -1,935.00 
26/Mar/2020 Egresos 387  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/E1A 832.00 -2,767.00 
30/Mar/2020 Egresos 390  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/1F1 1,131.00 -3,898.00 
31/Mar/2020 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/E1A 832.00 -3,066.00 
31/Mar/2020 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/1F1 1,131.00 -1,935.00 
31/Mar/2020 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/CBC 1,235.00 -700.00 
31/Mar/2020 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/66B 700.00 0.00 

Total: 3,898.00 3,898.00 0.00 
 
2112-0000-0115 SERVICIO PETROJUELOS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
09/Mar/2020 Egresos 372  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,300.00 -2,300.00 
17/Mar/2020 Egresos 381  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 700.00 -3,000.00 
17/Mar/2020 Egresos 383  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/85b 860.06 -3,860.06 
26/Mar/2020 Egresos 388  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,000.00 -4,860.06 
31/Mar/2020 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,300.00 -2,560.06 
31/Mar/2020 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 700.00 -1,860.06 
31/Mar/2020 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/85b 860.06 -1,000.00 
31/Mar/2020 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,000.00 0.00 
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Total: 4,860.06 4,860.06 0.00 
 
2112-0000-0117 TORRES VAZQUEZ MARISOL Saldo inicial : 0.00 
09/Mar/2020 Egresos 371  TORRES VAZQUEZ MARSOL F/VARIAS 1,567.50 -1,567.50 
19/Mar/2020 Egresos 58  TORRES VAZQUEZ MARISOL F/B9B 108.00 -1,675.50 
19/Mar/2020 Egresos 59  TORRES VAZQUEZ MARISOL F/F07 636.75 -2,312.25 
19/Mar/2020 Egresos 62  TORRES VAZQUEZ MARISOL F/2E4 90.00 -2,402.25 
19/Mar/2020 Egresos 63  TORRES VAZQUEZ MARISOL F/832 444.50 -2,846.75 
26/Mar/2020 Egresos 387  TORRES VAZQUEZ MARISOL F/VARIAS 1,302.00 -4,148.75 
31/Mar/2020 Diario 1  TORRES VAZQUEZ MARISOL F/VARIAS 1,567.50 -2,581.25 
31/Mar/2020 Diario 1  TORRES VAZQUEZ MARISOL F/VARIAS 1,302.00 -1,279.25 
31/Mar/2020 Diario 1  TORRES VAZQUEZ MARISOL F/B9B 108.00 -1,171.25 
31/Mar/2020 Diario 1  TORRES VAZQUEZ MARISOL F/F07 636.75 -534.50 
31/Mar/2020 Diario 1  TORRES VAZQUEZ MARISOL F/2E4 90.00 -444.50 
31/Mar/2020 Diario 1  TORRES VAZQUEZ MARISOL F/382 444.50 0.00 

Total: 4,148.75 4,148.75 0.00 
 
2112-0000-0123 ROMO ZAMBRANO PEDRO Saldo inicial : 0.00 
09/Mar/2020 Egresos 374  ROMO ZAMBRANO PEDRO F/C5D 174.00 -174.00 
09/Mar/2020 Egresos 374  ROMO ZAMBRANO PEDRO F/D02 136.88 -310.88 
31/Mar/2020 Diario 1  ROMO ZAMBRANO PEDRO F/C5D 174.00 -136.88 
31/Mar/2020 Diario 1  ROMO ZAMBRANO PEDRO F/D02 136.88 0.00 

Total: 310.88 310.88 0.00 
 
2112-0000-0127 MULTISERVICIOS OTTO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Mar/2020 Egresos 382  MULTISERVICIOS OTTO SA D.. F/495 400.00 -400.00 
31/Mar/2020 Diario 1  MULTISERVICIOS OTTO SA D.. F/495 400.00 0.00 

Total: 400.00 400.00 0.00 
 
2112-0000-0134 MORENO MORENO MARIA LUISA Saldo inicial : 0.00 
26/Mar/2020 Egresos 386  MORENO MORENO MARIA LUI..F/0a4 56.00 -56.00 
31/Mar/2020 Diario 1  MORENO MORENO MARIA LUI..F/0a4 56.00 0.00 

Total: 56.00 56.00 0.00 
 
2112-0000-0145 MONTOYA SANABRIA LEONARDO Saldo inicial : 0.00 
26/Mar/2020 Egresos 386  MONTOYA SANABRIA LEONA.. F/94E 344.00 -344.00 
31/Mar/2020 Diario 1  MONTOYA SANABRIA LEONA.. F/94E 344.00 0.00 

Total: 344.00 344.00 0.00 
 
2112-0000-0158 HUERTA RODRIGUEZ DIANA ISABEL Saldo inicial : 0.00 
20/Mar/2020 Diario 6  HUERTA RODRIGUEZ DIANA I.. F/5BB 232.00 -232.00 
31/Mar/2020 Diario 1  HUERTA RODRIGUEZ DIANA I.. F/5BB 232.00 0.00 

Total: 232.00 232.00 0.00 
 
2112-0000-0161 DE LA TORRE LOPEZ CARMEN Saldo inicial : 0.00 
17/Mar/2020 Egresos 382  DE LA TORRE LOPEZ CARMEN F/F89 501.50 -501.50 
31/Mar/2020 Diario 1  DE LA TORRE LOPEZ CARMEN F/F89 501.50 0.00 

Total: 501.50 501.50 0.00 
 
2112-0000-0162 OPERADORA DE FRANQUICIAS ALSEA SAPI DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Mar/2020 Egresos 383  OPERADORA DE FRANQUICIA..F/VARIAS 260.00 -260.00 
31/Mar/2020 Diario 1  OPERADORA DE FRANQUICIA..F/VARIAS 260.00 0.00 

Total: 260.00 260.00 0.00 
 
2112-0000-0163 RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV Saldo inicial : 0.00 
09/Mar/2020 Egresos 371  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/F8D 782.00 -782.00 
31/Mar/2020 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/F8D 782.00 0.00 

Total: 782.00 782.00 0.00 
 
2112-0000-0169 GRUPO FARSANMAR SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
26/Mar/2020 Egresos 386  GRUPO FARSANMAR SA DE .. F/6E4 127.48 -127.48 
31/Mar/2020 Diario 1  GRUPO FARSANMAR SA DE .. F/6E4 127.48 0.00 

Total: 127.48 127.48 0.00 
 
2112-0000-0200 CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Mar/2020 Egresos 382  CADENA COMERCIAL OXXO, .. F/1a2 64.00 -64.00 
26/Mar/2020 Egresos 386  CADENA COMERCIAL OXXO, .. F/e1e 98.00 -162.00 
31/Mar/2020 Diario 1  CADENA COMERCIAL OXXO, .. F/1a2 64.00 -98.00 
31/Mar/2020 Diario 1  CADENA COMERCIAL OXXO, .. F/e1e 98.00 0.00 

Total: 162.00 162.00 0.00 
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2112-0000-0203 AUTOBUSES DE LA PIEDAD S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
26/Mar/2020 Egresos 386  AUTOBUSES DE LA PIEDAD S...F/VARIAS 458.00 -458.00 
26/Mar/2020 Egresos 387  AUTOBUSES DE LA PIEDAD S...F/VARIAS 201.00 -659.00 
31/Mar/2020 Diario 1  AUTOBUSES DE LA PIEDAD S...F/VARIAS 458.00 -201.00 
31/Mar/2020 Diario 1  AUTOBUSES DE LA PIEDAD S...F/VARIAS 201.00 0.00 

Total: 659.00 659.00 0.00 
 
2112-0000-0220 MARTIN DEL CAMPO GIL JOSE FRANCISCO Saldo inicial : 0.00 
26/Mar/2020 Egresos 384  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. OP/1991 450.00 -450.00 
26/Mar/2020 Egresos 387  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 405.00 -855.00 
31/Mar/2020 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. OP/1991 450.00 -405.00 
31/Mar/2020 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 405.00 0.00 

Total: 855.00 855.00 0.00 
 
2112-0000-0238 MEXICANA DE TECNICOS EN AUTOPISTAS S.A. DE C... Saldo inicial : 0.00 
17/Mar/2020 Egresos 382  MEXICANA DE TECNICOS EN .. F/VARIAS 74.00 -74.00 
31/Mar/2020 Diario 1  MEXICANA DE TECNICOS EN .. F/VARIAS 74.00 0.00 

Total: 74.00 74.00 0.00 
 
2112-0000-0240 QUINTANILLA RODRIGUEZ CESAR Saldo inicial : 0.00 
09/Mar/2020 Egresos 373  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/1954 250.00 -250.00 
17/Mar/2020 Egresos 381  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/1964 500.00 -750.00 
17/Mar/2020 Egresos 381  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/1965 500.00 -1,250.00 
31/Mar/2020 Diario 1  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/1954 250.00 -1,000.00 
31/Mar/2020 Diario 1  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/1964 500.00 -500.00 
31/Mar/2020 Diario 1  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/1965 500.00 0.00 

Total: 1,250.00 1,250.00 0.00 
 
2112-0000-0243 VILLASEÑOR ESCOBEDO CRISTINA Saldo inicial : 0.00 
17/Mar/2020 Egresos 383  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/F96 230.00 -230.00 
31/Mar/2020 Diario 1  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/F96 230.00 0.00 

Total: 230.00 230.00 0.00 
 
2112-0000-0248 KODOMI FABRICS S.A.S. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
09/Mar/2020 Egresos 371  KODOMI FABRICS S.A.S. DE C.. F/4CD 348.00 -348.00 
31/Mar/2020 Diario 1  KODOMI FABRICS S.A.S. DE C.. F/4CD 348.00 0.00 

Total: 348.00 348.00 0.00 
 
2112-0000-0272 NUÑEZ FLORES GERMAN FAUSTO Saldo inicial : 0.00 
26/Mar/2020 Egresos 389  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/48F 2,290.00 -2,290.00 
26/Mar/2020 Egresos 389  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/BA8 710.00 -3,000.00 
31/Mar/2020 Diario 1  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/48F 2,290.00 -710.00 
31/Mar/2020 Diario 1  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/BA8 710.00 0.00 

Total: 3,000.00 3,000.00 0.00 
 
2112-0000-0276 EMBOTELLADORA AGA DEL CENTRO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
26/Mar/2020 Egresos 387  EMBOTELLADORA AGA DEL C..F/BA5 854.98 -854.98 
31/Mar/2020 Diario 1  EMBOTELLADORA AGA DEL C..F/BA5 854.98 0.00 

Total: 854.98 854.98 0.00 
 
2112-0000-0317 ENERGeTICA PETROJAL SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
09/Mar/2020 Egresos 371  ENERGeTICA PETROJAL SA D.. F/012 690.00 -690.00 
31/Mar/2020 Diario 1  ENERGeTICA PETROJAL SA D.. F/012 690.00 0.00 

Total: 690.00 690.00 0.00 
 
2112-0000-0318 OPERADORA VIPS S DE RL DE CV Saldo inicial : 0.00 
09/Mar/2020 Egresos 371  OPERADORA VIPS S DE RL D.. F/BEA 362.00 -362.00 
31/Mar/2020 Diario 1  OPERADORA VIPS S RL DE CV F/BEA 362.00 0.00 

Total: 362.00 362.00 0.00 
 
2112-0000-0319 VAZQUEZ MACIAS FERNANDO Saldo inicial : 0.00 
09/Mar/2020 Egresos 371  VAZQUEZ MACIAS FERNANDO F/VARIAS 454.00 -454.00 
31/Mar/2020 Diario 1  VAZQUEZ MACIAS FERNANDO F/VARIAS 454.00 0.00 

Total: 454.00 454.00 0.00 
 
2112-0000-0320 HERNANDEZ MITRE MARIA PATRICIA Saldo inicial : 0.00 
17/Mar/2020 Egresos 382  HERNANDEZ MITRE MARIA P.. F/F7D 245.00 -245.00 
31/Mar/2020 Diario 1  HERNANDEZ MITRE MARIA P.. F/F7D 245.00 0.00 

Total: 245.00 245.00 0.00 
 
2112-0000-0321 EMPACADORA JALOS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
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C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2020 Hoja:    5  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 18/Feb/2021

del 01/Mar/2020 al 31/Mar/2020
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2020 Hoja:    5  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 18/Feb/2021

del 01/Mar/2020 al 31/Mar/2020
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

26/Mar/2020 Egresos 387  EMPACADORA JALOS SA DE .. F/ADF 680.40 -680.40 
31/Mar/2020 Diario 1  EMPACADORA JALOS SA DE .. F/ADF 680.40 0.00 

Total: 680.40 680.40 0.00 
 
2112-0000-0322 SAUCEDO RUEDA PEDRO Saldo inicial : 0.00 
26/Mar/2020 Egresos 388  SAUCEDO RUEDA PEDRO F/AC4 128.99 -128.99 
31/Mar/2020 Diario 1  SAUCEDO RUEDA PEDRO F/AC4 128.99 0.00 

Total: 128.99 128.99 0.00 
 
 

Total PROVEEDORES POR PAGAR A .. 133,180.84 133,180.84 27,302.53 
 
 

T o t a l: 133,180.84 133,180.84 25,564.53 
 


